ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Đề án

Chương trình mỗi xã một sản

phẩm (OCOP) tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030

                                  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Thực hiện Công văn số 1236/SNNPTNT ngày 20/4/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý dự thảo Đề án Chương trình mỗi

xã một sản phẩm (OCOP) tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025, định hướng

đến năm 2030, UBND thị xã có ý kiến:

1. Đối với dự thảo Đề án Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030: UBND thị xã

thống nhất như đề án.

2. Đối với phần phụ lục 3: Danh mục các nhóm sản phẩm tham gia

Chương trình OCOP giai đoạn 2022-2025. Phần VII. UBND thị xã góp ý, với

nội dung sau:

- Bổ sung 5 sản phẩm tham gia Chương trình mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) giai đoạn 2022-2025, cụ thể như sau:

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

UBND thị xã có ý kiến như trên tham gia vào Đề án Chương trình mỗi xã

một sản phẩm (OCOP) tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025, định hướng đến

năm 2030 gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp tham mưu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Võ Minh Vương

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Danh mục sản phẩm tham gia

Chương trình OCOP giai đoạn 2022-2025

(Kèm theo Công văn số              /UBND-KT ngày 29/4/2022 của

UBND thị xã Đức Phổ)

TT Tên sản phẩm Tên chủ thể Địa chỉ

Thủ công mỹ nghệ

gia dụng

1  Chổi đót
Hợp tác xã Nông

nghiệp xã Phổ Phong

Thôn Hùng Nghĩa, Xã Phổ

Phong, Thị xã Đức Phổ

2 Đồ gốm Nguyễn Tấn Hợp
Thôn Vĩnh An, Xã Phổ

Khánh, thị xã Đức Phổ

 Thực phẩm

   3 Hủ tiếu sợi khô Võ Minh Khải

Tổ dân phố An Thường,

Phường Phổ Hòa, Thị xã

Đức Phổ

   4 Dầu phụng Nguyễn Văn Xanh
Thôn Phước Điền, Xã Phổ

Khánh, Thị xã Đức Phổ

   5 Mô hình Sản xuất

rau an toàn
Trần Văn Hùng

TDP Đông Quang,

Phường Phổ Văn, Thị xã

Đức Phổ

		2022-04-29T13:50:10+0700

		2022-04-29T16:29:20+0700

		2022-04-29T16:29:20+0700

		2022-04-29T16:29:20+0700